

2026022402108

Årsredovisning för

Svante Engberg Bygg & Montage AB

559469-1288

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svante Engberg Bygg & Montage AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-02-13. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borås, 2026-02-13.

Svante Engberg
Styrelseledamot



Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg- och montagearbeten. Uppdrag utförs åt både byggföretag och andra kunder, inklusive privata och kommersiella beställare. Verksamheten omfattar främst snickeri-, renoverings- och monteringsarbeten. Bolaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-23 - 2024-12-31
Nettoomsättning	775 929	520 585
Resultat efter finansiella poster	243 362	75 389
Soliditet (%)	83	82

Bolagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående år till följd av ökad efterfrågan och ett större antal genomförda uppdrag under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	58 493	83 493
Balanseras i ny räkning		58 493	-58 493	0
Årets resultat			190 388	190 388
Vid årets utgång	25 000	58 493	190 388	273 881

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	58 493
Årets resultat	190 388
Summa	248 881
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	209 000
Balanseras i ny räkning	39 881
Summa	248 881

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

2026022402110

	Not	2025-01-01	2024-01-23
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		775 929	520 585
Övriga rörelseintäkter		3	
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		775 932	520 586
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-50 301	-54 050
Övriga externa kostnader		-185 554	-152 006
Personalkostnader	2	-296 699	-239 162
Summa rörelsekostnader		-532 554	-445 218
Rörelseresultat		243 378	75 368
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97	84
Räntekostnader och liknande resultatposter		-113	-63
Summa finansiella poster		-16	21
Resultat efter finansiella poster		243 362	75 389
Resultat före skatt		243 362	75 389
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 974	-16 896
Årets resultat		190 388	58 493

Balansräkning

2026022402111

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		108 730	0
Övriga fordringar		30 364	56 153
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 807	14 499
Summa kortfristiga fordringar		146 901	70 652
Kassa och bank			
Kassa och bank		183 203	30 801
Summa kassa och bank		183 203	30 801
Summa omsättningstillgångar		330 104	101 453
Summa tillgångar		330 104	101 453
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		58 493	0
Årets resultat		190 388	58 493
Summa fritt eget kapital		248 881	58 493
Summa eget kapital		273 881	83 493
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		159	1 329
Skatteskulder		52 974	-1 824
Övriga skulder		3 090	18 455
Summa kortfristiga skulder		56 223	17 960
Summa eget kapital och skulder		330 104	101 453

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året


1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Svante Engberg Bygg & Montage AB, 559469-1288
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Datering av årsredovisning
2026-02-13

Svante Engberg
Styrelseledamot



2026022402113